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Głogów, dnia 19.01.2021 r.

WG ROZDZIELNIKA

ZT/79/2021/w
ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 701-4 Kodeksu Cywilnego na:
Termomodernizację wraz z remontem dachu oraz remontem klatki schodowej w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy

ul. Mickiewicza 40 w Głogowie

W związku ze złożeniem zapytań do SWZ w ww. postępowaniu przez wykonawcę Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Pytanie 1

Zamawiający w projekcie ujął wymianę parapetów stalowych, w przedmiarze brak takiej pozycji. Prosimy o sprecyzowanie ww. niejasności oraz o informację, czy parapety wewnętrzne też mają zostać wymienione.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymianie podlegają tylko parapety zewnętrzne, z blachy powlekanej,                  w kolorze brązowym RAL 8O17.

Pytanie 2

W projekcie jest informacja o wymianie pasa nadrynnowego i podrynnowego, rynien i rur spustowych, natomiast nie ma takiej pozycji w przedmiarze.
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru dot. remontu dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze dotyczącym remontu dachu rynny i rury spustowe. Należy doliczyć blachę tytan-cynk. 

Pytanie 3
W przedmiarze brak pozycji związanej z usunięciem kabli z elewacji. Zgodnie z projektem należałoby to zrobić.
Czy Zamawiający przewiduje takie prace?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje prac polegających na usunięciu kabli z elewacji.

Pytanie 4

Do ocieplenia sufitu piwnic, wg projektu należy użyć pianki termoizolacyjnej natryskowej,                                w przedmiarze brak pozycji o dociepleniu piwnic.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy doliczyć taką pozycję.

Pytanie 5

W projekcie uwzględniono tynk o uziarnieniu 2mm, natomiast w przedmiarze 3 mm. ?Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, jaki materiał ma zostać użyty.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić tynk o uziarnieniu 1,5 mm.

Pytanie 6
Projekt uwzględnia naprawy pęknięć w murze (przedstawiony jest tam szczegółowy opis jak należy to wykonać), natomiast przedmiar nie uwzględnia tego typu napraw. Prosimy Zamawiającego wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie należy uwzględniać tego typu napraw.

Pytanie 7
W poz. 114 w przedmiarze widnieje zapis o wykonaniu schodów zewnętrznych i wewnętrznych. Czy chodzi tutaj o próg granitowy, który został uwzględniony w projekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapis dotyczy podestu przed wejściem.

W odpowiedzi na powyższe zapytania Zamawiający wprowadza się nowe przedmiary robót
(załącznik nr 11 nr 11a do SWZ), do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego: www.zgm.glogow.pl.

Rozdzielnik:

1. Zakład Budowlany Michalak Sp. z o.o., ul. Złotnicza 12, 64-100 Leszno
2. Tablica Ogłoszeń ADM ,,Śródmieście’’
3. Tablica ogłoszeń ZGM Głogów

4. Strona internetowa Zamawiającego: http://zgm.glogow.pl
5. ZT (Przetargi) a/a - E.N.
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